
※抹消出品に限ります。（抹消書類での受付となります）
※ＡＡ当日セリ終了後30分以内に買取りのご申告をお願いします。
※リサイクル料は、別途ご精算致します。（ただし、出品時に金額の申告が必要です）
※買取り時には出品料（3,000円）及び成約料（9,000円）がかかります。
※買取時には修復歴割増手数料(2,000円)は加算されません。

7MAXコーナー流札車 買取価格のご案内

(税別表示)

買
取
価
格

2,500ｃｃ以上 43,000円

38,000円

24,000円

1,600ｃｃ以上

1,600ｃｃ未満

軽自動車 15,000円

【2,500cc以上】

【1,600cc以上】

【1,600cc未満】

【　軽自動車　】

平成29年6月限定価格！平成29年6月限定価格！

買取手数料
12,000円

排気量

+　Ｒ券

(税別表示)

手 残 り 金 額

31,000円 

26,000円

12,000円

3,000円


